DSL-1B Držák středový
B-240
,5 50
12x8
10,5
B 400
12x8
40
,5 B-2
10,512x8
B-2
40
,5
10,540
,5 B-2
10,5
B 300
B 100/150B 200
označení B [mm] H [mm]
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
DSL-1B 100 100 60 ARB-14510133 ARB-12510133
DSL-1B 150 150 60 ARB-14510135 ARB-12510135
DSL-1B 200 200 60 ARB-14510136 ARB-12510136
DNL-B Držák nástěnný
40
B+44
B+72
40
12 35x7.5
označení B [mm] H [mm]
objednací kód
ZZ A2/A4
DNL-B 100 100 40 ARB-12510173
DNL-B 200 200 40 ARB-12510176
DNL-B 300 300 40 ARB-12510178
DUL-B Držák univerzální
B
H
5 5
120
20x7,5
označení B [mm] H [mm]
objednací kód
SZ A2/A4
DUL–B 160 130 ARB-14510101
DNFI-B Držák normový pro FI
označení
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
DNFI-B ARB-14510108
NS-B Nosník standard
16x9
L
50
35x7.525x7.5
36
20
20x10
označení L [mm] max.
zatížení
max.
průhyb
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
NS-B 100 150 104 kg 3,0 mm ARB-14520103 ARB-12520103
NS-B 150 200 80 kg 4,0 mm ARB-14520105 ARB-12520105
NS-B 200 250 70 kg 4,5 mm ARB-14520106 ARB-12520106
NS-B 300 350 85 kg 5,5 mm ARB-14520108 ARB-12520108
NS-B 400 450 90 kg 8,0 mm ARB-14520109 ARB-12520109
NS-B 500 550 105 kg 8,0 mm ARB-14520110 ARB-12520110
NS-B 600 650 90 kg 8,5 mm ARB-14520111 ARB-12520111
NR-B Nosník robustní
80 12
0
14
50
e41
ep
41
L
50
28x13
označení L [mm] max.
zatížení
max.
průhyb ZZ A2/A4
NR-B 150 200 444 kg 2 mm ARB-22520105
NR-B 200 250 342 kg 4 mm ARB-22520106
NR-B 300 350 292 kg 7 mm ARB-22520108
NR-B 400 450 250 kg 8 mm ARB-22520109
NR-B 500 550 231 kg 16 mm ARB-22520110
NR-B 600 650 213 kg 18 mm ARB-22520111
PTU-B Podpěra tras univerzální
13
9
76
139
20 20
ø5
označení
objednací kód
plast
PTU1-B ARB-14536101
DNU-B Držák nosníku úhlový (k nosníku NS-B)
37
11
H
15x9
55x9
označení
pro typy
nosníků
H [mm]
ZZ A2/A4
DNU-B 400 100-400 76 ARB-12520174
DNU-B 600 500-600 94 ARB-12520176
NCL-B C-nosník
17
5
20
113
L
05 52
52
05 5220x9
20x9
označení L [mm] max.
zatížení
max.
průhyb
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
NCL-B 100 200 105 kg 9 mm ARB-14520306 ARB-12520306
NCL-B 150 250 75 kg 10 mm ARB-14520307 ARB-12520307
NCL-B 200 300 60 kg 12 mm ARB-14520308 ARB-12520308
NCL-B 300 400 35 kg 13 mm ARB-14520309 ARB-12520309
RCL-B Rozpěrka C-nosníku
9
35
18
18označení
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
RCL-B ARB-14520390 ARB-12520390
OK-B Ochranná krytka
označení
objednací kód
plast
OK1-B ARB–14960201
OLL-B Ochranný lem žlabu
označení
objednací kód
plast
OLL-B ARB-14960101
Ochranné krytky OK-B jsou určeny k instalaci
na C-nosníky NCL–B a podpěry PL–B.
PL-B Podpěra
52
20
L
+
 1
50
50
05
52
20x9
označení L [mm] max.
zatížení
max.
průhyb
objednací kód
SZ ZZ A2/A4
PL-B 100 250 250 kg 1 mm ARB-14530103 ARB-12530103
PL-B 150 300 200 kg 1 mm ARB-14530105 ARB-12530105
PL-B 200 350 290 kg 1 mm ARB-14530106 ARB-12530106
PL-B 300 450 230 kg 2 mm ARB-14530108 ARB-12530108
PL-B 400 550 160 kg 2 mm ARB-14530109 ARB-12530109
PL-B 500 650 105 kg 2 mm ARB-14530110 ARB-12530110